académicos de doble titulación.

La Secretaría de Políticas Universitarias del Ministerio de
Educación y Deportes de la Nación (MEyD) cubrirá un monto
de hasta PESOS ARGENTINOS TREINTA MIL ($30.000) en
concepto de ayuda a la movilidad para el pasaje, un monto
de PESOS ARGENTINOS QUINCE MIL ($15.000) por mes de
manutención, en acuerdo con lo expuesto por la RSPU Nº
154/16 y sus modificatorias, así como una ayuda para la
formación lingüística en francés por estudiante cuyo monto
será informado al inicio de cada año de ejecución.

La convocatoria permanecerá abierta hasta el 1° de di­